
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-09-000065-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: №557555

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Михайловський Сергій Володимирович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): «Корпоративні права» (права
засновника (учасника, власника) ФГ «РОСА ПЛЮС» - частка 50% у ТзОВ «РОСА НОВА»; Право
вимоги ФГ «РОСА ПЛЮС» дебіторської заборгованості в сумі 6 320 276,81 грн. (шість мільйонів
триста двадцять тисяч двісті сімдесят шість гривень) відповідно до довідки про дебіторську
заборгованість станом на 01.04.2017 р.; право вимоги грошових коштів в сумі 849 752,51 грн.
субсидіарної відповідальності боржника відповідно до наказу, виданого Господарського суду
Хмельницької області від 02.10.2018 року на примусове виконання ухвали Господарського суду
Хмельницької області по справі №924/161/16 від 02.10.2018 року. Докладна інформація зазначена в
розділі Документи.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 849 752.51 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 84 975.25 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.09.2020 20:02:47

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Михайловський Сергій Володимирович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


